18.01.2018 Г. № 4-П

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «НЕЛЬХАЙ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ ОРГАНИЗАЦИИ ДЕЖУРСТВА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НЕЛЬХАЙ» В СВЯЗИ АНОМАЛЬНО-ХОЛОДНОЙ  ПОГОДОЙ
        В связи с аномально-холодной погодой  с 19.01.2018 г. по 26.01.2018 г. с целью усиления  контроля за противопожарной безопасностью  и работой отопительных систем на территории муниципального образования «Нельхай»

1. Утвердить график дежурства руководителей всех форм собственности и бюджетных учреждений на территории муниципального образования «Нельхай»  (Приложение № 1)

2. Организовать круглосуточное дежурство с 9.00 ч. до 9.00 ч. следующего дня всем руководителям структурных подразделений

3. Дежурному в день своего дежурства предоставлять информацию    в ДДС администрации Аларского района  по тел. 89025432040, 8(39564) 37-1-00.

4. Организовать дежурство в администрации МО «Нельхай» с 9.00 до 17.00 часов (приложение № 2)

5. Ведущему специалисту Горовой Н.И. предусмотреть  журнал ведения дежурства по муниципальному образованию и администрации МО «Нельхай».

6. Опубликовать настоящее постановление в «Нельхайском вестнике»

7. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО «Нельхай»                                                                              О.Н. Егорова

Приложение № 1 к

Постановлению главы МО «Нельхай»

от 18.01.2018 г. № 3-П

	№
	Дата
	Время
дежурства
	Ответственный
	Номера телефонов

	1
	19.01.2018 г.
	с 9-00 ч. по 9-00ч.
	Горовая Н.И. -  ведущий специалист
	89641157562

	2
	20.01.2018 г.

	Архинчеева О.В. – директор МБОУ Нельхайская СОШ
	89645400265

	3
	21.01.2018 г.

	Егорова О.Н. – глава МО «Нельхай
	89501066110

	4
	22.01.2018 г.

	Носова И.Г. – заведующая больницей
	89500645182

	5
	23.01.2018 г.

	Федорова Е. Г. - ведущий специалист
	89500588202

	6
	24.01.2018 г.

	Давыдов П.А – специалист 1 категории
	89500896292

	7
	25.01.2018 г.

	Кунгурова В.П..- директор  МБУК ИКЦ МО «Нельхай»
	89645487286

	8
	26.01.2018 г.

	Горовая Н.И. -  ведущий специалист
	89641157562

Приложение № 2 к

Постановлению главы МО «Нельхай»

от 19.01.2018 г. № 3-П

	№
	Дата
	Время

дежурства
	Ответственный
	Номера телефонов

	1
	19.01.2018 г.
	с 9-00 ч. до 17-00 ч.
	Горовая Н.И. -  ведущий специалист
	89641157562

	2
	20.01.2018 г.

	Лунгу Н.Ф. – бухгалтер МБУК  МО «Нельхай»
	89642727809

	3
	21.01.2018 г.

	Владимиров В.В. – водитель администрации
	89041537847

	4
	22.01.2018 г.

	Федорова Е. Г. - ведущий специалист
	89500588202

	5
	23.01.2018 г.

	Давыдов П.А – специалист 1 категории
	89500896292

	6
	24.01.2018 г.

	Усанов В.Н. - специалист 1 категории
	89642801590

	7
	25.01.2018 г.

	Егорова О.Н. – глава МО «Нельхай
	89501066110

	8
	26.01.2018 г.

	Горовая Н.И. -  ведущий специалист
	89641157562